ou déposés dans les dix (10) Délégations Régionales du Ministère de la Fonction Publique et

de la Réforme Administrative, jusqu’au vendredi 27 septembre 2024, délai de rigueur et
doivent impérativement comprendre les pièces suivantes :

1. une fiche d’inscription timbrée à mille cinq cents (1500) francs CFA, dont l’imprimé est

disponible dans les services du Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme
Administrative ou dans les Délégations
sur le site internet :

une copie certifiée conforme de

compétente ;

un extrait

même Ministère et téléchargeable

[...]

un certificat médical délivré par un médecin du secteur public;
une quittance de versement de la somme de vingt mille (20 000) francs CFA délivrée
par un responsable du guichet EXPRESS UNION du lieu de dépôt du dossier de
candidature;
deux (02) photos 4x4 ;
une enveloppe timbrée à mille cinq cents (1500) francs CFA à l’adresse du candidat.

par une autorité civile

b 1L

les candidats qui soumettent leurs dossiers en ligne sont dispensés des formalités de
dépôt de dossiers physiques. Toutefois, lesdits dossiers devront impérativement être
déposés au Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative pour